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Det har vært stille fra oss lenge nå. Vi beklager
mangel på avis denne høsten, undertegnede må ta
en del av skylden for dette. Vi har lagt en svært
fuktig sommer og høst bak oss og for bøndene i
Fenstad har det vært en utfordrende innhøsting.
De fleste fikk vel etter hvert en redusert avling i
hus, men mange frykter nok framtida hvis spå-
dommene om varmere, villere og våtere vær blir
en realitet.  

Ellers har vi nå oppsummert resultatene fra bygde-
råd. Dette skal overleveres kommunen i nær fram-
tid og vi er veldig fornøyd med resultatet. Det
gjenstår å se om vi får noe gjennomslag, men
administrasjonen v/Skogholt uttrykte glede over å
få innspill. Revisjon av kommuneplan er viktig for
utvikling av kommunen og dette er den sjansen vi
har til å si fra hva vi ønsker før ting blir bestemt.
Vi vil komme tilbake til innholdet i senere aviser.
Vinteren strever med å etablere seg nå om dagen.
Været veksler og vi håper vel alle på en hvit jul,
kanskje med muligheter for en skitur. Denne vin-
teren vil løypetilbudet bedres enda et hakk. I sam-
arbeid med bladet Raumnes og en velvillig entre-
prenør fra Årnes, har Fenstad Vel bidratt økono-
misk til utbedring av løypetraseen fra skianlegget
til Eidsvoll. Det skal nå være mulig å kjøre løype-
maskinen  hele vegen. Dette vil bidra til enda
bedre løyper og mer moro. 

Som nevnt annet sted i avisen blir det stor akti-
vitet i skianlegget utover vinteren. Vi håper folk
benytter muligheten til å lage litt stemning under
disse arrangementene, det fortjener disse ildsje-
lene som legger ned en enorm innsats for å bygge
anlegget. Jeg oppfordrer alle til å ta en tur og se
hva de har fått til.

På nyåret vil vi også sette i gang datakurs for
eldre. Skolen stiller seg positiv til samarbeid og vi
vil komme tilbake til tid og sted rett over nyttår.
Interesserte kan bare ta kontakt med noen av oss i
styret.

Til slutt vil vi ønske dere alle 
en fredfylt, gledelig jul 

og et riktig godt nytt år.

Fenstad Vel 
God jul

I sommer arrangerte Fenstad Fotballklubb 
Tine Fotballskole for spillere mellom 7 og
12 år. 
Dette var for åttende gang på rad, med
gode tilbakemeldinger fra spillere og fore-
satte. Fotballskolen varer fra mandag til
fredag, og det var omtrent 60 deltagere.
Tilbudet var for alle fra Nes.

fenstad-vel@hotmail.com

TORSDAG 30. SEPTEMBER 2010

Når du trenger elektriker

Ombygging av sikringsskap
Vi bygger om ditt sikringsskap til automatsikringer 
med inntil 8 kurser, jordfeilbryter og hovedsikring.

Pris fra 6.990,- inkl. mva.

Du som har gamle sikringer!

Gardermoen Elektro AS Tlf. 63 94 89 00 - Jessheim
www.gelektro.no
Glomma Elektro AS  Tlf. 63 82 26 00 - Sørumsand
www.glommaelektro.no
Årnes Elektro AS  Tlf. 63 90 07 80 - Årnes
www.aarneselektro.no

6.990,-Vi utfører gratis befaring på 

alle typer oppdrag! 

- Og gir deg gjerne fast pris!

Serviceoppdrag - Industriservice - Tele/Data/Sikkerhet - Bygg/Anlegg - Internkontroll

Har du fortsatt slike?

Nes Skis løpere 
tilbringer deler 
av høstferien 
i en tunnel 
i Sverige.

John Arne Paulsen
Tlf: 63 91 18 12
john.arne.paulsen@raumnes.no

Nes Ski reiser i år som i fjor på
høstsamling til Torsby i Sverige.
Brorparten av de påmeldte reiser
i dag, mens noen tar turen øst-
over i morgen. Samlingen varer
til 3. oktober.

Amund Hansen i Nes Ski opp-
lysr at utøverne skal ligge på Val-
bergsängen sportsboende, i gang-
avstand til Fortum skitunnel like
nord for Torsby.

– Vi er 26 løpere som reiser på
tur. Disse er fra 13 år og oppover,
sier Hansen.

Fortum skitunnel er åtte
meter bred og fire meter høy.
Den har to spor for klassisk stil
og to for skøyting. Rundløypa er
på 1,3 kilometer og har jevn tem-
peratur på null til tre kuldegra-
der.

Mange utøvere fra Nes Ski var
også på en samling sist helg, med
skiløpere fra hele Romerike og i
regi av Akershus skikrets.

– Da hadde vi med 55 stykker
i alderen 13-16 år, sier Hansen.

Så langt i høst har Nes Ski lagt
mange treninger til Hvam videre-
gående skole, med intervalløping
med staver og styrketrening i
skolens idrettshall.

Skisamling 
i Torsby

Amund Hansen, Nes Ski

Fenstad Vel og Jokern arrangerte den
årlige tenn ingen av lys ene på 
julegrana lørdag 10. desember. 

Det har hvert en grønn og snø-
fattig høst, sammenliknet med
fjoråret. Men når det nærmer
seg jul, må grana på Jokern ten-
nes, enten det er hvit eller
grønn plen.
I år som i fjor, var det veldig
godt fremmøte. 
Berit Kårud serverte gløgg og
pepperkaker, og det var hestes-
kyss fra Stall Arverud, så alle
barna fikk seg en liten luftetur.

Terje Andreas Nome  framførte
tradisjonsrike julesanger, så
stemningen var god. 
Ålandsnissen ankom i år som i
fjor med hesteskyss. 
Det var i overkant av 60 unger
som var borte og hilste på og
fikk godtepose av han. Etter å
ha delt ut poser til alle barna,
reiste han videre sammen med
hesteskyssen.

Ålandsnissen
- kom til julegrantenning

Terje Andreas Nome Berit Kårud



vite at den ble brukt til gruskjøring i
Skedsmo og observert da den ble tauet
vekk som vrak.

Karl fikk imidlertid beholde sin 1936-
modell. Den ble brukt under hele

krigen, og Kristian Nerbråten var fast
sjåfør. I mangel av drivstoff ble det
påmontert en Strømmen gassgenerator.
Karls brødre, Nils og Lars, produserte
knotten på Skogstad. For å holde bilen i
gang, var det behov for 5 til 7 hektoliter
knott hver dag. 

Etter krigen økte igjen oppdragene.
Først fikk Karl kjøpetillatelse på en

kanadisk Dodge, type D601-DDG. I 1946
fikk han innvilget søknad på å kjøpe seg
nok en bil, selvsagt en Chevrolet.  I 1949
ble ruta utvidet til også å gjelde Frilset-
Eidsvoll-Årnes. Året etter er godsruta
Ihle –Oslo registrert med to 3,5 tonns
lastebiler, 2272 tonn frakt og med en
total kjørelengde på 52.416 kilometer.

Mens Karl hadde sverget til
Chevrolet i mange år, skaffet han

seg nå biler av type Commer og
Mercedes. 

Lastebileieren holdt koken helt til
1964. Da overtok sønnen Kjell. Bil -

parken vokste betraktelig. Melkekjør -
ingen krevde tankbiler og med økende
kornkjøring ble det behov for både stør-
re og sterkere lastebiler. I 1970 kjøpte
Kjell opp Ole Kværnhaugens ruter som

barnebarnet Tore hadde overtatt. I til-
legg gikk også Adolf Johnsruds gamle
konsesjon fra Brårud til Oslo inn i
Martinsens firma. I tillegg ble det inves-
tert i to biler for langtransport som
hadde ruter i de fire nordiske land.

Da Kjell Martinsen med sin bilstall
gikk inn i Øvre Romerike billag i

1977, overleverte han 13 biler og fem-
seks hengere. Med bilene fulgte det 10
faste sjåfører samt reserver. Fra en sped
start med en T-Ford vel 50 år tidligere,
hadde det vært en ruvende utvikling.
Det viser at stor arbeidsinnsats med mot
og uten frykt for å satse, bar frukter.

Karl Martinsen ca 1950.

En av de siste lastebilene som Kjell Martinsen anskaffet før transportfirmaet sluttet seg
sammen med Øvre Romerike Billag.

Ut på tur i 1939. Fra venstre Karl, kona Inga, sønnen Kjell, Kåre og Johannes Bøhn og sjåfør Kristian Nerbråten. Karl og Inga var godt
kledd på denne solfylte sommerdagen, men de skulle tilbringe kjøreturen på lasteplanet. Småguttene fikk sitte i førerhuset sammen med
Kristian.

De to bilene som Karl fikk kjøpt rett etter
krigen, en Chevrolet til venstre og en
Dodge. Begge gikk som godsruter mellom
Ihle og Oslo.

En Chevrolet med generator, samme type
som Karl Martinsen hadde under krigen.

Karl Martinsen var født i Elvstangen i
1891. Det var ikke mange mulighe-

ter for ungdommene på den tiden Karl
vokste opp. For de fleste ble det å ta seg
forefallent arbeid i skogen eller  ”i
gar’a” mens noen reiste ut. På 1920-tal-
let ble bilen mer og mer et vanlig trans-
portmiddel, også på landsbygda. Her så
Karl en mulighet for å skape sin egen
arbeidsplass. I 1925 hadde han spart en
slump med penger og med små lån,
kjøpte han seg sin første lastebil. Det
var en T-Ford som han fikk overta etter
Anders Sandvold. 

Karl var heldig med sin investering.
Samme året som han kjøpte bilen,

startet han med å kjøre til Oslo Oslo tre
ganger i uka Grunnlaget ble lagt med
melkekjøringa. Fra gårdene ble mjølk
levert til Ihle meieri, og Karl fraktet
mjølka videre til Fellesmeieriet i byen.
Tilbake fra Oslo tok Karl med seg varer
som skulle til butikkene. Oppdragene
ble mange og svært forskjellige. Han var
tidlig ute med turkjøring. Mange ønsket
seg en rundtur utenfor Fenstads gren-
ser. Søndag morgen ble lasteplanet fylt
opp med folk som fikk seg en luftig
rundreise. Han fikk oppdrag med syke-
transport, og i noen tilfeller gjorde las-
tebilen også tjeneste som likbil. 

Etablering av gods- og bilruter var
konsesjonsbelagt. Karl måtte søke

myndighetene om tillatelse til å kjøre

transportoppdrag. I 1930 fikk han utvi-
de Oslo-ruta til daglig kjøring mellom
Ihle i Fenstad og Oslo. I konsesjonen het
det kjøring av melk- og godstransport.
Men var det plass i førerhuset eller på
lasteplanet, så tok han med seg passa-
sjerer også.

Samme år fikk en annen fenstadsøkt-
ning, Ole J. Kværnhaugen, også tilla-

telse til å kjøre gods med sin lastebil.
Ruta hans gikk fra Heimvard til Oslo.
Han fikk samtidig konsesjon på melke-
rute og utvidet senere med bussruter. I
den sammenheng kan det nevnes at
Nils Hansen i 1939 fikk konsesjon på
bussrute mellom Eidsvoll og Årnes på
begge sider av Vorma. Fra 1947 fikk
Hansen også tillatelse til bussrute til
Oslo, begrenset til tre dager i uka.  

Med økende oppdrag måtte Karl
etter hvert kvitte seg med T-Forden

og skaffe seg større og bedre biler. Da
han fikk konsesjonen i 1930, slo han til
med en splitter ny Chevrolet. Annet
hvert år etterpå kjøpte han ny
Chevrolet. Det var bedre å ha nye biler,
for det var ikke tid til å ha de stående på
verksted, mente Karl. 

Da krigen kom i 1940, hadde Karl to
biler. Men den nyeste, 1938-model-

len, fikk en trist skjebne. I aprildagene
troppet okkupasjonsmakten opp og
konfiskerte lastebilen hjemme hos
familien på Skogstad. Han fikk senere

N’Kal 
med godsruta
Varene kommer me’n Ka’l, sa handelsbetjenten bak disken.

Alle visste hvem Karl  var, og alle kjente lastebilen hans. 
Varer fra byen hadde helt fra 1925 kommet me’n Ka’l.

Roald Aarhus.

(Opplysninger og notater er gitt av Kjell Martinsen m.fl).



Øvre Hagavei 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 91 01 75

Nes Rørservice AS

Kampå Bensin 
& Service
Eidsvollvegen - 2170 Fenstad

Telefon: 63 90 43 53
Telefax 63 90 47 15
Mobil 97 13 66 45 

REP. OG 
VEDLIKEHOLD 
av gressklippere 
og hagemaskiner

utføres på de 
fleste modeller 

og merker.

Kom innom og se vårt utvalg  – til hyggelige priser

Godt og blanda

Godt og blanda er koret i Fenstad!
De fleste har vel hørt oss nå, eller i det minste hørt om oss 

og forhåpentligvis har vi gledet mange med vår sang.

Koret hadde sin første opptreden på Jerpestad skole 17.mai 2000. 
Siden da har det blitt mange oppdrag og mye moro.

Vi er et uavhengig kor med det formål å spre glede for andre og for oss selv.

Vi har det veldig gøy og koser oss på øvelsene hver torsdag, mye sang og mye latter. 

Vi er ca 18 sangere og Tone Henriksen er vår dirigent. 
Hun har mammapermisjon nå, men vi er så heldige å ha Øyvind Sørum som vikar.

Vi har deltatt på diverse arrangementer sammen med 
korpsene i Fenstad og andre kor i bygda, vi  "Synger sommerern inn" i juni hvert år, 

er med på "En jul i gamle dager", Ruinspillet og mange andre store og små arrangementer.

Snart skal vi på Nes bo- og servicenter og lage litt julesteming 
og vi synger selvsagt i kirken julaften.

Vi ønsker gjerne flere medlemmer og du er hjertelig velkommen.
Vi øver i Kirkestua hver torsdag kl 1930-2130 
– kom innom eller ta kontakt med en av oss.

Kari Engh Nyjordet
LEDER

Neskarusellen 
Sesongen 2011 / 2012

20.01.12  Statoil Cup (skianlegget)
21.01.12  Skandinavisk Cup (skianlegget)
24.01.12  Nes Ski klassisk (Skianlegget)
04.02.12  Fenstad runden Fenstad Skiklubb (Skianlegget)
07.02.12  Fenstad Skiklubb Nesmesterskap fristil (Skianlegget)
28.02.12  Hvam IL klassisk (Hvam)
04.03.12  Halms�s & Omegn klassisk (skogbygda)
11.03.12  Nes Ski skicross(telenor) skianlegget
27.03.12  Premieutdeling Neskarusellen 2012



Det nærmer seg jul og æljjakta er over for i år, men som jegere 
har vi allerede begynt å se fram til neste års jakt. 

Det sies at æljjegere har sin egen tidsregning, før og etter æljjakta. 
Det er ikke alle som skjønner dette, men sånn er det for oss 

som er bitt av denne basillen. Det er en uhelbredelig «sykdom».

Æljjakta i Fenstad har lange tradisjoner, i dag er det to
lokale lag som jakter her. Det er Fenstad østre Jaktlag og
Jellum Jaktlag. Begge lagene består av nesten bare lokale
jegere. Ca. 30 mann deltar i dette eventyret hvert år. I år
har vi fylt kvota 100 %, noe som for øvrig skjer nesten
hvert år. Det er felt 33 elger og 1 hjort. Dette er den før-
ste hjorten som er felt på østsida i Fenstad. Den ble felt
ved Børjevangmyra på Fenstad østre Jaktlags område. Det
var en hind som veide 65 kg. Hjortebestanden er ikke
stor i vårt distrikt, men den har spredd seg sørover på
Østlandet og kan fort øke i antall også i våre skoger. Men
foreløpig er det ælj som gjelder. Den utgjør en ikke ube-
tydelig ressurs og i år ble utbyttet på vel 4200 kg. kjøtt.
Mye av kjøttet blir solgt av jaktlagene, som hele og halve
dyr til privatpersoner. Begge jaktlagene har bygd kjøle-
rom og skjærerom for å ta vare på denne flotte ressursen
og vi kan tilby de som ønsker å kjøpe kjøtt førsteklasses
varer. Alt kjøtt som selges er ferdig delt og kvernet og kan
legges rett i fryseboksen. 
Men æljjakt er langt mer enn bare æljfall og kjøtt. Like
viktig er godt kameratskap og sosialt samvær med like-

sinnede. Dette gjelder ikke bare under sjølve jakta men
også ellers i året. Det er mange sosiale sammenkomster
og forberedelser til kommende jakt gjennom året.
Derfor er det kanskje riktig å si som kjerringa: Det er
ikke før og etter æljjakta, æljjakta varer hele året.
Æljjakta i Fenstad er organisert gjennom Vorma øst
Utmarkslag. Arealet er 47.000 daa og omfatter også area-
ler i Vormsund, øst for Vorma. I tillegg samarbeider vi
med to elglag i Skogbygda som til sammen danner Vorma
øst Elgvald.
Våren 2009 ble det gjort en elgbeitetakst i vårt område,
dvs en kartlegging av tilgjengelig vinterbeite for elgen.
Dett var et samarbeid mellom vårt elgvald og 8 naboelg-
vald i Sør og Nord-Odal, Eidsvoll og Skogbygda i Nes.
Denne taksten sa oss at vi har for mye elg i forhold til
beite. Elgstammen bør derfor reduseres og dette gjør vi
best i samarbeid med våre naboer. Elgen bør forvaltes
stammevis innen sitt leveområde. Æljjakt og elgforvalt-
ning drives best i samarbeid med gode naboer.
Når æljjakta i moderne tid startet i Fenstad for snart 90
år siden var det lite elg i våre skoger. Det gikk mange år
før den første elgen datt og jegerne var vel først og fremst
opptatt av litt avveksling og fri fra kjerring og unger.
Utstyret var enkelt og spartansk sammenlignet med i
dag. En Krag-Jørgensen rifle, vømmølsklær, berganssekk
med en klonk i sidelomma og bikkja i bånd var datidens
utstyr. I dag  er det hundepeilere, radioer for kommuni-
kasjon, rifler  med kikkertsikter ti l titusener, firhjultrek-
kere og jaktdresser til store summer. I tillegg koster selve
jakta mye penger sammenlignet med tidligere, men
hobby skal koste som det heter. Noen sier koste hva det
koste vil når det gjelder æljjakt.

Jens Magne Mømb
Fenstad østre Jaktlag

Æljjakt i Fenstads skoger anno 2011

ÅPNINGSTIDER
MANDAG - FREDAG

9-20
LØRDAG

9-18
FENSTAD

Vi kan friste med VARM LUNSJMAT Ring 63 90 41 41 og bestill PIZZA

TIPPING
RIKSTOTO

POST
BANK-I-BUTIKK

APOTEK-UTSALG

Jens Magne Mømb, Tor Smedsrud, Åge Engebretsen, Thore Andersen og Arne Monsrud.



«Den verste sommeren i
manns minne». 
«Møkkavær».
Det har regnet konstant
siden midten av mai. 
Slik virker det i hvert fall.

Så galt er det vel ikke, men det har
vært en sommer utenom det vanlige.
Reidar Bøhn er en av dem som er over
gjennomsnittet opptatt av været. Som
bonde er du prisgitt værgudene på en
helt annen måte enn de fleste andre.
Reidar har målt nedbøren gjennom
sommeren og kan melde at vi har fått
omtrent det dobbelte av normalt. Fra
midten av mai til slutten av september
kom det 680 mm nedbør. Det er mye
vann. Omgjort til vinternedbør ville
det ha blitt 6,8 meter snø.

Det er vel ikke bare bønder som er
skuffet etter sommeren 2011. Du skal
virkelig ha hatt flaks om du har truffet
med en uke i ferien uten regn. Er det
rart flyene til syden er fulle? Tidligere
reiste vi sørover om høsten eller vinte-
ren, men nå er det flere og flere som
garderer seg mot møkkavær om som-
meren og reiser. Vi får håpe denne
trenden ikke vedvarer, det er mange
som ønsker å feriere i Norge. Så vi
bretter opp ermene og planlegger som-
meren 2012 med optimisme. I mellom-
tiden håper vi på en normal, fin vinter.

Et vanlig syn ute på jordene i høst.

Her trives ender bedre enn korn.

Sommeren – høstens 

«EKSTREMVÆR» Fenstad menighetsråd ønsker å kunne gi
et tilbud til alle i bygda.  Kirka og våre
arrangement skal ha takhøyde nok til at
alle skal føle seg velkommen. Vi ser at det
er stadig større dåpsfølger, fortsatt deltar
mange i kirkens konfirmasjonstid,
mange møter opp både i bryllup og
begravelser.  Kirka representerer tradisjo-
ner og verdier som vi gjerne vil fortsette
å beholde. Det skal være tid til ettertan-
ke, du skal kjenne forskjell på om du går
inn i kirka eller om du går inn døra på
butikken. Nå i adventstida ønsker menig-
hetsrådet at kirka kan være et sted til
ettertanke – vi vil tilby noe som kan roe
ned, et alternativ til julestri, og med
fokus på hvorfor vi egentlig feirer jul.  

Menighetsrådet har mange forskjellige
oppgaver, alt fra å skaffe ny løper til
kirka til å arrangere møteplasser der byg-
defolket kan bygge felleskap. ”Duèrn” i
kirkestua hver måned er et trivseltiltak
som svært mange benytter seg av. Her
har vi musikk og allsang, en veteran for-
teller fra sitt liv og presten har sine ”5
minutter”, det serveres mat og kaffe, og
praten går livlig rundt bordene. Når kom-
munen ikke har så mye midler til beva-
ring av kirka vår, tar menighetsrådet

gjerne  ansvar for vedlikehold av Fenstad
kirke også.

I løpet av året er det ca 27 gudstjenester,
med til sammen rundt 2800 personer
innom. 
Vi representerer et felleskap der vi møtes
til glede og sorg, hverdag og høytid.  

I oktober var det familiegudstjeneste der
søndagsskolen hadde ansvar for et rolle-
spill og det ble delt  ut kirkebok til byg-
das 4-åringer  Nå i adventstida har konfir-
mantene lysmesse sammen med Vest -
siden musikkorps og konfirmantene har
julegrøt på konfirmantkafèen. I år får vi
også besøk av koret ”Harmoni” fra Oslo
som holder julekonsert i kirken. Før jul
vil elevene ved Fenstad skole delta på
skolegudstjeneste.  
Julaften kl 16 har mange i bygda en god
tradisjon på å gå i kirka.  Juledagen er det
høytidsgudstjeneste, men i år gjør vi en
vri: for å unngå stress på juledagsmorge-
nen, vil vi i år ønske velkommen til  guds-
tjeneste kl 12.00 – altså på 1. juledag. Slik
kan alle nyte en god lang frokost før de
kommer til kirka! 

Nyttårsaften er det ”åpen kirkestue”, et

tilbud om å feire nyttår sammen med
flere. Det blir midnattsmesse med påfølg -
ende kirkekaffe.

Menighetrådet vurderer også å starte
samtale-kvelder der vi kan møtes til en
uformell prat Kanskje har vi ikke bruk
for gode råd, men bare et medmenneske
som vil lytte?. . . En samtale medmennes-
ker imellom, der vi kan snakke om van-
skelige temaer, sorg og utilstrekkelighet
– men også hjelpe hverandre til å finne
lyspunkter og positive hendelser i hver-
dagene.

Leder: Jan Magne Hanstad
Nestleder: Nils Sundby
Sekretær: Oddrun Clason
Kasserer: Egil Riiser           
Styremedlem: Karin Lauten
Styremedlem: Sverre Rimstad                               
Geistlig representant:  Kjell Ellefsen   

1. vara: Monica Olsen (møter fast)
2. vara: Alvin Mikalsen
3. vara: Eva Våler
4.vara: Laila Elverhøy
5. vara: Bjørg Holter
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Juletradisjonene læres videre gjennom
en rekke aktiviteter i adventstiden. Det
bakes kaker, lages julepynt og leses fra
juleevangeliet, og ikke minst, det syng-
es julesanger som fyller klasserom og
korridorer.

Sanitetsforeningen har i årevis servert
risengrynsgrøt til elever og ansatte, de
siste par årene på Nordby forsamlings-
hus. Dette skjer vanligvis en av de siste
dagene før juleferien, og spenningen er
til å ta og føle på når dette nærmer seg

– hvem får årets mandelgave? Det er
unger som ellers aldri spiser grøt, men
som på denne dagen inntar enorme
mengder i håp om å finne mandelen.

13. desember dannet 2. og 4. klasse

I desember har første skoletime, hver dag, blitt brukt til advenststund. 
Alle dørene til klasserommene står åpne denne timen, og det synges, 

leses høyt og lyttes til stemningsfull musikk. 
Det tennes lys for å få den rette stemningen, og roen senker seg over skolen.

Juleforberedelser ved Fenstad skole

Julemiddag for elevene ved skolefritidsordningen (SFO). Rektor var invi-
tert og fikk plass ved bordenden. Her i god samtale med en herremann
som går i 1. klasse. 

To flotte 3. klasse jenter
som baker pepperkaker.

Fornøyde gutter, både med kosen og 
menyen. På menyen sto tradisjonell 

julemat, tilberedt på SFO.

En staut pepper-kakebaker-
mester viser stolt frem
pepperkake-hjertene sine.

Her ser dere noen bilder fra forskjellige juleaktiviteter ved skolen.

Luciatog og besøkte resten av skolen.
Det er høytidsstemning på skolen
denne morgenen.

Siste skoledag, den 21. desember går
alle ned til julegudstjenesten i
Fenstad kirke. Bli med på denne høy-
tidelige inngangen til jula dere også.
Elever synger og tenner lys og leser
juleevangeliet, - og er en aktiv del av
liturgien til Kjell Prest.



Som seg hør og bør ved et jubileum, var
det litt historie, mye mimring, sanger
og taler. Turid Gjesvold hilste fra
Akershus Skikrets, og Lena Bøsterud
Lundseth overrakte gaver fra naboklub-
ben og samarbeidspartner Fenstad
Sportsklubb. Skiklubben fikk en spesi-
ell gave fra Harald Aarhus som hadde
montert originalt program, premieliste
og dommerrapport fra "Aftenhopprenn
i Fjellbakken" 23.1.1948 samt program
fra Fyrivangløpet samme år, i glass og
ramme. Disse program hadde han fått
av Åse Myran, datter av tidligere hopp-
dommer og formann i Romerike
Skidommerlaug, Ingvald Nygård.

Videre ble det overlevert gaver fra
Raumnes & Årnes Idrettslag,  pengega-
ver fra Jerpestad og Ihle Sanitets -
forening og fra Kårstad Trevarefabrikk
AS, noe som kommer godt med i klub-
benes videre arbeid i lokalmiljøet.

Under kaffepausen ønsket klubbene å
hedre noen av sine "veteraner". Sigurd
Løse og Terje Andreas Nome fikk blom-
ster fra fotballklubben og Erland Skogli
fra skiklubben, for stor innsats
gjennom mange år samt lovelse om
fortsatt virke for klubbene.

Festen fortsatte med dans og idrettsprat
utover kvelden, og klubbene tar fatt på
de neste 100 år med fornyet styrke.

Idrettsjubileum
i Fenstad

Klubbene som hadde sin opprinnelse i Ihle Idrettsforening 
– via Fenstad Idrettsforening og Fenstad Ski og Ballklubb, 

markerte jubileet med middag i Nordby Forsamlingshus 17.9. 
for ca 85 medlemmer, innbudte gjester og æresmedlemmer.

Formann i Fenstad Skiklubb Tom Valstadhagen og leder i Akershus Skikrets, Turid Gjesvold

Harald Aarhus overrekker bilde til Tom Valstadhagen

Fra v: Sigurd Løse, Thomas Johnsen, Tom Valstadhagen, Erland Skogli og Terje Andreas
Nome.


